
 

令和５年１月２７日 

 保護者の皆様 

                                                         南砺市立吉江中学校 

                                                        校長  梨谷 一男 

 

 

２月下校時刻の変更について（お知らせ） 

 

 

厳寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  ２月の下校完了時刻の変更についてお知らせします。 

 

    ２月１３日（月） 15:15 下校完了 【下校バス 16:15】 

※ 会議のため６限、部活動なし 

 

      ２０日（月） 15:15 下校完了 【下校バス 15:25】 

※ 会議のため６限、部活動なし 

 

      ２２日（水） 16:15 下校完了 【下校バス 16:15】 

※ 部活動なし 

 

      ２４日（金） 16:15 下校完了 【下校バス 16:15】 

※ 部活動なし 

 

      ２７日（月） 15:15 下校完了 【下校バス 16:15】 

※ 会議のため６限、部活動なし 

 

２８日（火） 16:15 下校完了 【下校バス 16:15】 

※ 部活動なし 

 

※ 月曜日は部活動を行わない日のため、16:15下校完了、下校バスは16:15です。 

   ※ ２月の平日の部活動は17:00までです。17:15下校完了、下校バスは17:20です。 

   ※ 図書室等で下校バスを待つことができます。 

   ※ 下校バスの発車時刻までの待ち時間が長い日もありますので、ご家庭で 

     相談していただき、送迎等の対応もお願いします。 


